
Prefeitura do Município de Santa Lúcia 
Rua Coronel Luiz Pinto, 319, Centro, Santa Lucia/SP. 

CEP: 14825-000 – Tel: (16) 33969600 
e-mail: licitacao@santalucia.sp.gov.br 

 

“AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO” 
 
Ref. Manifestação de interesse da Prefeitura Municipal em obter propostas 
adicionais de eventuais interessados, nos termos do §3º do art. 75 da Lei 
Nº.14.333/2021.  
Processo nº 031/2024.  
Dispensa de Licitação Nº 021/2024  
Objeto: Contratação de serviços técnico especializado, de manutenção 
preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento de acessórios / peças nos 
equipamentos, médico hospitalar e odontológicos para os setores que estão 
sobre a responsabilidade da Diretoria de Saúde do Município de Santa Lúcia-
SP. 
A Prefeitura Municipal de Santa Lucia/SP, torna público para conhecimento dos 
interessados, que instaurou Processo de Dispensa de Licitação, nos termos do Art. 
75, II da lei nº 14.133/2023 destinado à contratação do objeto em epígrafe.  
Visando atender ao disposto no §3º do art. 75 da Lei Nº.14.333/2021, a Prefeitura 
Municipal vem manifestar interesse em receber propostas de eventuais interessados 
na execução dos serviços constantes do objeto acima descrito.  
Eventuais interessados deverão enviar suas propostas através do e-mail 
licitacao@santalucia.sp.gov.br, ou as entregar junto ao setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Santa Lucia - SP, localizada à rua Coronel Luiz Pinto, nº 319, 
bairro Centro, no município de Santa Lucia/SP, até às 17h do dia 16 de maio de 
2024.  
O Termo de Referência, pode ser visualizado no site oficial da Prefeitura Municipal na 
aba licitações. Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima 
ou pelo telefone: (16) 3396-9600.  
Santa Lucia - SP, 14 de maio de 2024. 

 

 

 

 

 

Ana Carolina Cortez de Oliveira 

Agente de contratação 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-05-14T09:13:22-0300
	Brasil
	ANA CAROLINA CORTEZ DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro




